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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Torneo FE 14 SALSOMAGGIORE 1003031A

Luogo SALSOMAGGIORE TERME  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 14-05-2010 - 16-05-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - TEMPESTINI A.

Partecipanti 44

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Fossati Remigio          

2
Laketic Gojko                   

3
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 12.5014.009.00 12.252485 2280 2647 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1982

2 18 M Fossati Remigio          4.0 ITA 14.5016.0010.5012.002191 2198 2439 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

3 3 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB 13.5015.509.50 11.752453 2206 2446 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1961

4 4 IM Genocchio Daniele        4.0 ITA 13.5014.509.50 10.752438 2222 2463 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1981

5 6 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 14.0016.009.50 11.002403 2246 2395 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1959

6 2 IM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.00 2459 2335 2485 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

7 35 1N Reggi Matteo             3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1963 2207 2357 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

8 5 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 2426 2285 2434 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

9 9 FM Damia Angelo             3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 2281 2110 2260 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1985

10 22 CM Berni Fabrizio           3.5 ITA 11.0011.007.00 5.50 2142 2206 2356 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

11 13 CF Barletta Mauro           3.0 ITA 13.0015.008.50 7.25 2213 2148 2221 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1968

12 15 M Lapiccirella Daniele     3.0 ITA 12.5014.008.50 7.50 2206 2165 2238 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

13 28 CM Stella Luca              3.0 ITA 11.0012.507.00 5.00 2041 2163 2235 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

14 20 M Rinaldi Francesco Saverio3.0 ITA 11.0012.507.50 7.00 2188 2048 2121 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1971

15 32 1N Cardani Roberto          3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1998 2163 2236 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1962

16 7 IM Vezzosi Paolo            3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.75 2367 2175 2248 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1960

17 16 M Bernardi Ruben           3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 2204 2200 2273 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1966

18 14 CM Gagliardi Cristian 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.25 2211 2017 2090 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1977

19 23 CM Frigieri Fabrizio        2.5 ITA 13.5016.009.00 6.25 2140 2174 2175 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

20 10 M Cappai Davide            2.5 ITA 12.0013.008.50 4.50 2229 2017 2018 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1986

21 27 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 11.0012.007.50 5.25 2084 2138 2139 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1976

22 11 M Calavalle Giulio 2.0 ITA 11.5011.508.00 4.75 2219 2124 2125 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

23 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 10.0010.006.50 2.00 2215 2218 2132 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1970

24 17 M Xia Jie                  2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 2198 1958 1959 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1989

25 42 CM Pedrazzi Giuseppe        2.5 ITA 8.00 9.00 5.50 4.50 1924 2082 2083 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

26 40 1N Di Trapani Davide        2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.25 1926 2067 2067 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

27 38 CM Bini Lorenzo             2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1941 2212 2141 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1939

28 25 CM Astengo Marcello         2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 2098 2154 2083 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

29 8 FM Malfagia Andrea          2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 2293 2244 2172 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1960

30 24 CM Bonade' Massimo          2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 2100 2102 2031 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

31 31 CM Barucco Mattia           2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 2004 2101 2030 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1973

32 44 1N Verrelli Adriano         2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.00 1908 2054 2054 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

33 34 1N Salvioli Alessandro      2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1969 2051 1979 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

34 19 CM Gerola Fausto            1.5 ITA 10.0010.005.50 4.00 2189 2259 2260 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

35 21 CM Massironi Marco          1.5 ITA 12.0014.508.50 4.00 2151 2133 1985 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1986

36 39 1N Dritsakos Alessio        1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1933 2061 1912 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1992

37 41 1N Trasciatti Mirko         1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1926 2095 1946 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1990

38 37 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.50 1943 2047 1899 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

39 36 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1949 2017 1869 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1974

40 29 CM Cocuzzi Edoardo          1.0 ITA 11.0012.008.00 2.00 2018 2110 1871 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1987

41 26 CM Pipitone Antonio         1.0 ITA 10.0011.006.00 1.25 2088 2112 1873 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1926

42 43 CM Di Lascio Savino         0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1922 1996 1197 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

43 30 CM Castrogiovanni Carlo     1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.75 2008 2080 1841 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1947

44 33 CM Rezzuti Vincenzo         1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 1979 2079 1840 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 1958
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2098 2154 2083 1961 M 803928 101314

13 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2213 2148 2221 1968 M 802085 111485

31 CM Barucco Mattia           ITA LOM BS 2004 2101 2030 1973 M 810401 109957

16 M Bernardi Ruben           ITA ALT BZ 2204 2200 2273 1966 M 804428 120274

22 CM Berni Fabrizio           ITA LOM MB 2142 2206 2356 1979 M 811017 103591

38 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 1941 2212 2141 1939 M 805807 107979

24 CM Bonade' Massimo          ITA EMI PC 2100 2102 2031 1980 M 814695 108177

11 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2219 2124 2125 1976 M 806382 105466

10 M Cappai Davide            ITA LAZ RM 2229 2017 2018 1986 M 813338 104271

32 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1998 2163 2236 1962 M 814989 104707

30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA LOM LO 2008 2080 1841 1947 M 804444 102780

37 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1943 2047 1899 1995 F 828653 119498

29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 2018 2110 1871 1987 M 824992 120505

5 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2426 2285 2434 1976 M 805475 107993

9 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2281 2110 2260 1985 M 812668 100703

43 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1922 1996 1197 1959 M 810550 111299

40 1N Di Trapani Davide        ITA EMI MO 1926 2067 2067 1994 M 829552 117736

6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 2246 2395 1959 M 918474

39 1N Dritsakos Alessio        ITA LIG IM 1933 2061 1912 1992 M 846899 128057

2 IM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2459 2335 2485 1990 M 817570 118400

18 M Fossati Remigio          ITA LIG GE 2191 2198 2439 1988 M 814326 109619

23 CM Frigieri Fabrizio        ITA EMI MO 2140 2174 2175 1973 M 811068 101927

14 CM Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2211 2017 2090 1977 M 810665 103505

4 IM Genocchio Daniele        ITA LOM BG 2438 2222 2463 1981 M 806463 106460

19 CM Gerola Fausto            ITA EMI PR 2189 2259 2260 1979 M 845175 134612

12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2215 2218 2132 1970 M 805610 104781

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 2206 2446 1961 M 900583

15 M Lapiccirella Daniele     ITA LOM MB 2206 2165 2238 1986 M 810185 100123

8 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2293 2244 2172 1960 M 801941 105462

21 CM Massironi Marco          ITA LOM MI 2151 2133 1985 1986 M 814369 103543

42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA EMI PR 1924 2082 2083 1961 M 836982 105125

36 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1949 2017 1869 1974 M 833738 109997

26 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 2088 2112 1873 1926 M 804541 105879

35 1N Reggi Matteo             ITA EMI PR 1963 2207 2357 1978 M 837296 105888

33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA EMI BO 1979 2079 1840 1958 M 822477 101595

20 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2188 2048 2121 1971 M 815519 103194

1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 2280 2647 1982 M 5201047

34 1N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1969 2051 1979 1995 M 829625 125833

28 CM Stella Luca              ITA LOM CR 2041 2163 2235 1996 M 800031 121547

41 1N Trasciatti Mirko         ITA UMB PG 1926 2095 1946 1990 M 832405 118149

44 1N Verrelli Adriano         ITA EMI MO 1908 2054 2054 1975 M 806471 110416

7 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2367 2175 2248 1960 M 800341 105144

27 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2084 2138 2139 1976 M 814679 101925

17 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2198 1958 1959 1989 M 818615 116156
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Salvador Roland                 4.5 PHI | 23 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

6 2 IM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

3 3 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB | 25 B 1 | 2 N Â½ | 23 B 1 | 22 B 1 | 18 N Â½ | 1

4 4 IM Genocchio Daniele        4.0 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 18 B Â½ | 28 N 1 | -1

8 5 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA | 27 B 1 | 4 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1

5 6 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB | 28 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B 1 | 9 N Â½ | -1

16 7 IM Vezzosi Paolo            3.0 ITA | 29 B 1 | 19 N Â½ | 4 B 0 | 8 N Â½ | 38 B 1 | 1

29 8 FM Malfagia Andrea          2.0 ITA | 30 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 7 B Â½ | 5 N 0 | -1

9 9 FM Damia Angelo             3.5 ITA | 31 B 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 38 N 1 | 6 B Â½ | 1

20 10 M Cappai Davide            2.5 ITA | 32 N Â½ | 22 B 0 | 33 B 1 | 35 N 0 | 31 B 1 | 1

22 11 M Calavalle Giulio 2.0 ITA | 0 Â½ | 41 N 1 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 35 B 0 | 0

23 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA | 33 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 0 Â½ | 22 N 0 | 0

11 13 CF Barletta Mauro           3.0 ITA | 34 N 1 | 38 B 1 | 22 N Â½ | 1 B 0 | 16 N Â½ | -1

18 14 CM Gagliardi Cristian 3.0 ITA | 35 B 0 | 27 N Â½ | 29 B Â½ | 41 N 1 | 25 B 1 | 1

12 15 M Lapiccirella Daniele     3.0 ITA | 36 N 1 | 9 B 1 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 20 N Â½ | -1

17 16 M Bernardi Ruben           3.0 ITA | 37 B 1 | 21 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 1

24 17 M Xia Jie                  2.5 ITA | 38 N 0 | 44 B Â½ | 42 N 0 | 26 B 1 | 39 N 1 | -1

2 18 M Fossati Remigio          4.0 ITA | 39 B 1 | 35 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 1

34 19 CM Gerola Fausto            1.5 ITA | 40 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

14 20 M Rinaldi Francesco Saverio3.0 ITA | 41 B Â½ | 32 N Â½ | 35 B Â½ | 21 N 1 | 15 B Â½ | 1

35 21 CM Massironi Marco          1.5 ITA | 42 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 20 B 0 | 40 N 0 | -1

10 22 CM Berni Fabrizio           3.5 ITA | 43 B 1 | 10 N 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | 1

19 23 CM Frigieri Fabrizio        2.5 ITA | 1 N 0 | 40 B 1 | 3 N 0 | 42 B 1 | 27 B Â½ | 1

30 24 CM Bonade' Massimo          2.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 36 N 1 | 30 B 1 | 32 N 0 | -1

28 25 CM Astengo Marcello         2.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 34 N 1 | 28 B 0 | 14 N 0 | -1

41 26 CM Pipitone Antonio         1.0 ITA | 4 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | 17 N 0 | 33 N Â½ | -1

21 27 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA | 5 N 0 | 14 B Â½ | 30 N Â½ | 44 B 1 | 23 N Â½ | -1

13 28 CM Stella Luca              3.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 39 B 1 | 25 N 1 | 4 B 0 | 1

40 29 CM Cocuzzi Edoardo          1.0 ITA | 7 N 0 | 30 B Â½ | 14 N Â½ | 32 B 0 | 34 N 0 | -1

43 30 CM Castrogiovanni Carlo     1.0 ITA | 8 B 0 | 29 N Â½ | 27 B Â½ | 24 N 0 | 44 N 0 | -1

31 31 CM Barucco Mattia           2.0 ITA | 9 N 0 | 26 B 1 | 38 N 0 | 34 B 1 | 10 N 0 | -1

15 32 1N Cardani Roberto          3.0 ITA | 10 B Â½ | 20 B Â½ | 9 N 0 | 29 N 1 | 24 B 1 | 1

44 33 CM Rezzuti Vincenzo         1.0 ITA | 12 N 0 | 42 B Â½ | 10 N 0 | 37 N 0 | 26 B Â½ | -1

33 34 1N Salvioli Alessandro      2.0 ITA | 13 B 0 | 43 N 1 | 25 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 1

7 35 1N Reggi Matteo             3.5 ITA | 14 N 1 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | -1

39 36 CM Pinto Antonio            1.5 ITA | 15 B 0 | 39 N 0 | 24 B 0 | 43 N 1 | 41 B Â½ | 1

38 37 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA | 16 N 0 | 28 B 0 | 26 N Â½ | 33 B 1 | 42 N 0 | -1

27 38 CM Bini Lorenzo             2.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 31 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 1

36 39 1N Dritsakos Alessio        1.5 ITA | 18 N 0 | 36 B 1 | 28 N 0 | 40 B Â½ | 17 B 0 | 1

26 40 1N Di Trapani Davide        2.5 ITA | 19 B 0 | 23 N 0 | 43 B 1 | 39 N Â½ | 21 B 1 | 1

37 41 1N Trasciatti Mirko         1.5 ITA | 20 N Â½ | 11 B 0 | 44 N Â½ | 14 B 0 | 36 N Â½ | -1

25 42 CM Pedrazzi Giuseppe        2.5 ITA | 21 B 0 | 33 N Â½ | 17 B 1 | 23 N 0 | 37 B 1 | 1

42 43 CM Di Lascio Savino         0.0 ITA | 22 N 0 | 34 B 0 | 40 N 0 | 36 B 0 | 0 Â½ | 0

32 44 1N Verrelli Adriano         2.0 ITA | 0 Â½ | 17 N Â½ | 41 B Â½ | 27 N 0 | 30 B 1 | 0
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 5 2.00 2.21 -0.21 2154.802083 1961 M 803928 101314

13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 5 3.00 2.91 0.09 2148.202221 1968 M 802085 111485

31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 5 2.00 1.91 0.09 2101.602030 1973 M 810401 109957

16 M Bernardi Ruben           ITA 2204 5 3.00 2.50 0.5 2200.602273 1966 M 804428 120274

22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142 5 3.50 2.10 1.4 2206.402356 1979 M 811017 103591

38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941 5 2.00 0.96 1.04 2212.602141 1939 M 805807 107979

24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100 5 2.00 2.57 -0.57 2102.402031 1980 M 814695 108177

11 M Calavalle Giulio ITA 2219 4 2.00 2.44 -0.44 2124.502125 1976 M 806382 105466

10 M Cappai Davide            ITA 2229 5 2.50 3.82 -1.32 2017.202018 1986 M 813338 104271

32 1N Cardani Roberto          ITA 1998 5 3.00 1.45 1.55 2163.202236 1962 M 814989 104707

30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008 5 1.00 2.06 -1.06 2080.601841 1947 M 804444 102780

37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 5 1.50 1.84 -0.34 2047.201899 1995 F 828653 119498

29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 5 1.00 1.97 -0.97 2110.601871 1987 M 824992 120505

5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426 5 3.50 3.32 0.18 2285.002434 1976 M 805475 107993

9 FM Damia Angelo             ITA 2281 5 3.50 3.48 0.02 2110.402260 1985 M 812668 100703

43 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 4 0.00 1.60 -1.6 1996.501197 1959 M 810550 111299

40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926 5 2.50 1.63 0.87 2067.002067 1994 M 829552 117736

6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 5 3.50 3.46 0.04 2246.002395 1959 M 918474

39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 5 1.50 1.70 -0.2 2061.001912 1992 M 846899 128057

2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 5 3.50 3.22 0.28 2335.802485 1990 M 817570 118400

18 M Fossati Remigio          ITA 2191 5 4.00 2.46 1.54 2198.602439 1988 M 814326 109619

23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 5 2.50 2.38 0.12 2174.402175 1973 M 811068 101927

14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211 5 3.00 3.72 -0.72 2017.802090 1977 M 810665 103505

4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 5 4.00 3.74 0.26 2222.602463 1981 M 806463 106460

19 CM Gerola Fausto            ITA 2189 3 1.50 1.24 0.26 2259.332260 1979 M 845175 134612

12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2215 4 1.50 1.99 -0.49 2218.252132 1970 M 805610 104781

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 5 4.00 3.92 0.08 2206.002446 1961 M 900583

15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 5 3.00 2.75 0.25 2165.602238 1986 M 810185 100123

8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 5 2.00 2.79 -0.79 2244.002172 1960 M 801941 105462

21 CM Massironi Marco          ITA 2151 5 1.50 2.62 -1.12 2133.601985 1986 M 814369 103543

42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924 5 2.50 1.49 1.01 2082.202083 1961 M 836982 105125

36 CM Pinto Antonio            ITA 1949 5 1.50 2.07 -0.57 2017.401869 1974 M 833738 109997

26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088 5 1.00 2.42 -1.42 2112.401873 1926 M 804541 105879

35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 5 3.50 0.99 2.51 2207.602357 1978 M 837296 105888

33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 5 1.00 1.87 -0.87 2079.801840 1958 M 822477 101595

20 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2188 5 3.00 3.37 -0.37 2048.802121 1971 M 815519 103194

1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 5 4.50 3.72 0.78 2280.802647 1982 M 5201047

34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969 5 2.00 1.98 0.02 2051.001979 1995 M 829625 125833

28 CM Stella Luca              ITA 2041 5 3.00 1.88 1.12 2163.002235 1996 M 800031 121547

41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 5 1.50 1.49 0.01 2095.001946 1990 M 832405 118149

44 1N Verrelli Adriano         ITA 1908 4 2.00 1.26 0.74 2054.002054 1975 M 806471 110416

7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 5 3.00 3.54 -0.54 2175.802248 1960 M 800341 105144

27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 5 2.50 2.20 0.3 2138.602139 1976 M 814679 101925

17 M Xia Jie                  ITA 2198 5 2.50 3.96 -1.46 1958.801959 1989 M 818615 116156
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 PHI 2485   |  23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 1 - 0

2 24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100   |  2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453   |  25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 1 - 0

4 26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088   |  4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 0 - 1

5 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426   |  27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 1 - 0

6 28 CM Stella Luca              ITA 2041   |  6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 0 - 1

7 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367   |  29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 1 - 0

8 30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008   |  8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 0 - 1

9 9 FM Damia Angelo             ITA 2281   |  31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 1 - 0

10 32 1N Cardani Roberto          ITA 1998   |  10 M Cappai Davide            ITA 2229 Â½ - Â½

11 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2215   |  33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 1 - 0

12 34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969   |  13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 0 - 1

13 14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211   |  35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 0 - 1

14 36 CM Pinto Antonio            ITA 1949   |  15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 0 - 1

15 16 M Bernardi Ruben           ITA 2204   |  37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 1 - 0

16 38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941   |  17 M Xia Jie                  ITA 2198 1 - 0

17 18 M Fossati Remigio          ITA 2191   |  39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 1 - 0

18 40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926   |  19 CM Gerola Fausto            ITA 2189 0 - 1

19 20 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2188   |  41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 Â½ - Â½

20 42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924   |  21 CM Massironi Marco          ITA 2151 0 - 1

21 22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142   |  43 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 1 - 0

22 11 M Calavalle Giulio ITA 2219   |  Â½ - F

23 44 1N Verrelli Adriano         ITA 1908   |  Â½ - F

FSI - FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A) - SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2403   |  1 IM Salvador Roland                 1 PHI 2485 Â½ - Â½

2 2 IM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2459   |  3 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2453 Â½ - Â½

3 4 IM Genocchio Daniele        1 ITA 2438   |  5 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2426 Â½ - Â½

4 19 CM Gerola Fausto            1 ITA 2189   |  7 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2367 Â½ - Â½

5 8 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2293   |  12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2215 Â½ - Â½

6 15 M Lapiccirella Daniele     1 ITA 2206   |  9 FM Damia Angelo             1 ITA 2281 1 - 0

7 13 CF Barletta Mauro           1 ITA 2213   |  38 CM Bini Lorenzo             1 ITA 1941 1 - 0

8 21 CM Massironi Marco          1 ITA 2151   |  16 M Bernardi Ruben           1 ITA 2204 Â½ - Â½

9 35 1N Reggi Matteo             1 ITA 1963   |  18 M Fossati Remigio          1 ITA 2191 0 - 1

10 10 M Cappai Davide            0.5 ITA 2229   |  22 CM Berni Fabrizio           1 ITA 2142 0 - 1

11 41 1N Trasciatti Mirko         0.5 ITA 1926   |  11 M Calavalle Giulio 0.5 ITA 2219 0 - 1

12 32 1N Cardani Roberto          0.5 ITA 1998   |  20 M Rinaldi Francesco Saverio0.5 ITA 2188 Â½ - Â½

13 17 M Xia Jie                  0 ITA 2198   |  44 1N Verrelli Adriano         0.5 ITA 1908 Â½ - Â½

14 27 CM Vincenzi Marco           0 ITA 2084   |  14 CM Gagliardi Cristian 0 ITA 2211 Â½ - Â½

15 23 CM Frigieri Fabrizio        0 ITA 2140   |  40 1N Di Trapani Davide        0 ITA 1926 1 - 0

16 25 CM Astengo Marcello         0 ITA 2098   |  24 CM Bonade' Massimo          0 ITA 2100 1 - 0

17 31 CM Barucco Mattia           0 ITA 2004   |  26 CM Pipitone Antonio         0 ITA 2088 1 - 0

18 37 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1943   |  28 CM Stella Luca              0 ITA 2041 0 - 1

19 29 CM Cocuzzi Edoardo          0 ITA 2018   |  30 CM Castrogiovanni Carlo     0 ITA 2008 Â½ - Â½

20 33 CM Rezzuti Vincenzo         0 ITA 1979   |  42 CM Pedrazzi Giuseppe        0 ITA 1924 Â½ - Â½

21 43 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1922   |  34 1N Salvioli Alessandro      0 ITA 1969 0 - 1

22 39 1N Dritsakos Alessio        0 ITA 1933   |  36 CM Pinto Antonio            0 ITA 1949 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 CM Berni Fabrizio           2 ITA 2142   |  13 CF Barletta Mauro           2 ITA 2213 Â½ - Â½

2 18 M Fossati Remigio          2 ITA 2191   |  15 M Lapiccirella Daniele     2 ITA 2206 1 - 0

3 1 IM Salvador Roland                 1.5 PHI 2485   |  19 CM Gerola Fausto            1.5 ITA 2189 1 - 0

4 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2215   |  2 IM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2459 0 - 1

5 7 IM Vezzosi Paolo            1.5 ITA 2367   |  4 IM Genocchio Daniele        1.5 ITA 2438 0 - 1

6 5 IM Collutiis Duilio         1.5 ITA 2426   |  21 CM Massironi Marco          1.5 ITA 2151 1 - 0

7 11 M Calavalle Giulio 1.5 ITA 2219   |  6 IM Dragojlovic Andjelko            1.5 SRB 2403 Â½ - Â½

8 16 M Bernardi Ruben           1.5 ITA 2204   |  8 FM Malfagia Andrea          1.5 ITA 2293 1 - 0

9 3 IM Laketic Gojko                   1.5 SRB 2453   |  23 CM Frigieri Fabrizio        1 ITA 2140 1 - 0

10 9 FM Damia Angelo             1 ITA 2281   |  32 1N Cardani Roberto          1 ITA 1998 1 - 0

11 20 M Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2188   |  35 1N Reggi Matteo             1 ITA 1963 Â½ - Â½

12 34 1N Salvioli Alessandro      1 ITA 1969   |  25 CM Astengo Marcello         1 ITA 2098 0 - 1

13 28 CM Stella Luca              1 ITA 2041   |  39 1N Dritsakos Alessio        1 ITA 1933 1 - 0

14 38 CM Bini Lorenzo             1 ITA 1941   |  31 CM Barucco Mattia           1 ITA 2004 1 - 0

15 44 1N Verrelli Adriano         1 ITA 1908   |  41 1N Trasciatti Mirko         0.5 ITA 1926 Â½ - Â½

16 10 M Cappai Davide            0.5 ITA 2229   |  33 CM Rezzuti Vincenzo         0.5 ITA 1979 1 - 0

17 14 CM Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2211   |  29 CM Cocuzzi Edoardo          0.5 ITA 2018 Â½ - Â½

18 42 CM Pedrazzi Giuseppe        0.5 ITA 1924   |  17 M Xia Jie                  0.5 ITA 2198 1 - 0

19 30 CM Castrogiovanni Carlo     0.5 ITA 2008   |  27 CM Vincenzi Marco           0.5 ITA 2084 Â½ - Â½

20 36 CM Pinto Antonio            0 ITA 1949   |  24 CM Bonade' Massimo          0 ITA 2100 0 - 1

21 26 CM Pipitone Antonio         0 ITA 2088   |  37 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1943 Â½ - Â½

22 40 1N Di Trapani Davide        0 ITA 1926   |  43 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1922 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Genocchio Daniele        2.5 ITA 2438   |  18 M Fossati Remigio          3 ITA 2191 Â½ - Â½

2 13 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2213   |  1 IM Salvador Roland                 2.5 PHI 2485 0 - 1

3 2 IM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2459   |  5 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2426 1 - 0

4 3 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2453   |  22 CM Berni Fabrizio           2.5 ITA 2142 1 - 0

5 6 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2403   |  16 M Bernardi Ruben           2.5 ITA 2204 1 - 0

6 38 CM Bini Lorenzo             2 ITA 1941   |  9 FM Damia Angelo             2 ITA 2281 0 - 1

7 15 M Lapiccirella Daniele     2 ITA 2206   |  11 M Calavalle Giulio 2 ITA 2219 Â½ - Â½

8 25 CM Astengo Marcello         2 ITA 2098   |  28 CM Stella Luca              2 ITA 2041 0 - 1

9 8 FM Malfagia Andrea          1.5 ITA 2293   |  7 IM Vezzosi Paolo            1.5 ITA 2367 Â½ - Â½

10 35 1N Reggi Matteo             1.5 ITA 1963   |  10 M Cappai Davide            1.5 ITA 2229 1 - 0

11 21 CM Massironi Marco          1.5 ITA 2151   |  20 M Rinaldi Francesco Saverio1.5 ITA 2188 0 - 1

12 23 CM Frigieri Fabrizio        1 ITA 2140   |  42 CM Pedrazzi Giuseppe        1.5 ITA 1924 1 - 0

13 27 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2084   |  44 1N Verrelli Adriano         1.5 ITA 1908 1 - 0

14 41 1N Trasciatti Mirko         1 ITA 1926   |  14 CM Gagliardi Cristian 1 ITA 2211 0 - 1

15 24 CM Bonade' Massimo          1 ITA 2100   |  30 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2008 1 - 0

16 29 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 2018   |  32 1N Cardani Roberto          1 ITA 1998 0 - 1

17 31 CM Barucco Mattia           1 ITA 2004   |  34 1N Salvioli Alessandro      1 ITA 1969 1 - 0

18 39 1N Dritsakos Alessio        1 ITA 1933   |  40 1N Di Trapani Davide        1 ITA 1926 Â½ - Â½

19 17 M Xia Jie                  0.5 ITA 2198   |  26 CM Pipitone Antonio         0.5 ITA 2088 1 - 0

20 37 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1943   |  33 CM Rezzuti Vincenzo         0.5 ITA 1979 1 - 0

21 43 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1922   |  36 CM Pinto Antonio            0 ITA 1949 0 - 1

22 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2215   |  Â½ - F

23 19 CM Gerola Fausto            1.5 ITA 2189   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2485   |  2 IM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2459 1 - 0

2 18 M Fossati Remigio          3.5 ITA 2191   |  3 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2453 Â½ - Â½

3 28 CM Stella Luca              3 ITA 2041   |  4 IM Genocchio Daniele        3 ITA 2438 0 - 1

4 9 FM Damia Angelo             3 ITA 2281   |  6 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2403 Â½ - Â½

5 11 M Calavalle Giulio 2.5 ITA 2219   |  35 1N Reggi Matteo             2.5 ITA 1963 0 - 1

6 16 M Bernardi Ruben           2.5 ITA 2204   |  13 CF Barletta Mauro           2.5 ITA 2213 Â½ - Â½

7 20 M Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA 2188   |  15 M Lapiccirella Daniele     2.5 ITA 2206 Â½ - Â½

8 5 IM Collutiis Duilio         2.5 ITA 2426   |  8 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2293 1 - 0

9 22 CM Berni Fabrizio           2.5 ITA 2142   |  12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2215 1 - 0

10 7 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2367   |  38 CM Bini Lorenzo             2 ITA 1941 1 - 0

11 14 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2211   |  25 CM Astengo Marcello         2 ITA 2098 1 - 0

12 23 CM Frigieri Fabrizio        2 ITA 2140   |  27 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2084 Â½ - Â½

13 32 1N Cardani Roberto          2 ITA 1998   |  24 CM Bonade' Massimo          2 ITA 2100 1 - 0

14 10 M Cappai Davide            1.5 ITA 2229   |  31 CM Barucco Mattia           2 ITA 2004 1 - 0

15 39 1N Dritsakos Alessio        1.5 ITA 1933   |  17 M Xia Jie                  1.5 ITA 2198 0 - 1

16 40 1N Di Trapani Davide        1.5 ITA 1926   |  21 CM Massironi Marco          1.5 ITA 2151 1 - 0

17 42 CM Pedrazzi Giuseppe        1.5 ITA 1924   |  37 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1943 1 - 0

18 44 1N Verrelli Adriano         1.5 ITA 1908   |  30 CM Castrogiovanni Carlo     1 ITA 2008 1 - 0

19 34 1N Salvioli Alessandro      1 ITA 1969   |  29 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 2018 1 - 0

20 36 CM Pinto Antonio            1 ITA 1949   |  41 1N Trasciatti Mirko         1 ITA 1926 Â½ - Â½

21 33 CM Rezzuti Vincenzo         0.5 ITA 1979   |  26 CM Pipitone Antonio         0.5 ITA 2088 Â½ - Â½

22 19 CM Gerola Fausto            2 ITA 2189   |  Â½ - F

23 43 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1922   |  Â½ - F
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

1 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2485 Perf: 2647 Media: 2280.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 345 0.89 1 1 1

2 N 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 82 0.61 Â½ 1 1

3 B 19 CM Gerola Fausto            ITA 2189 296 0.85 1 2 2

4 N 13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 272 0.83 1 3 3

5 B 2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 26 0.54 1 4 4

3.72 4 4

2 Dvirnyy Danyyil
IM ITA   Elo FIDE: 2459 Perf: 2485 Media: 2335.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100 359 0.9 1 1 1

2 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 6 0.51 Â½ 1 1

3 N 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2215 244 0.8 1 2 2

4 B 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426 33 0.55 1 3 3

5 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 -26 0.46 0 3 3

3.22 3 3

3 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2453 Perf: 2446 Media: 2206.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 355 0.89 1 1 1

2 N 2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 -6 0.49 Â½ 1 1

3 B 23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 313 0.86 1 2 2

4 B 22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142 311 0.86 1 3 3

5 N 18 M Fossati Remigio          ITA 2191 262 0.82 Â½ 3 3

3.92 3 3

4 Genocchio Daniele        
IM ITA   Elo FIDE: 2438 Perf: 2463 Media: 2222.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088 350 0.89 1 1 1

2 B 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426 12 0.52 Â½ 1 1

3 N 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 71 0.6 1 2 2

4 B 18 M Fossati Remigio          ITA 2191 247 0.81 Â½ 2 2

5 N 28 CM Stella Luca              ITA 2041 397 0.92 1 3 3

3.74 3 3
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

5 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2426 Perf: 2434 Media: 2285.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 342 0.88 1 1 1

2 N 4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 -12 0.48 Â½ 1 1

3 B 21 CM Massironi Marco          ITA 2151 275 0.83 1 2 2

4 N 2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 -33 0.45 0 2 2

5 B 8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 133 0.68 1 3 3

3.32 3 3

6 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2403 Perf: 2395 Media: 2246.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Stella Luca              ITA 2041 362 0.9 1 1 1

2 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 -82 0.39 Â½ 1 1

3 N 11 M Calavalle Giulio ITA 2219 184 0.74 Â½ 1 1

4 B 16 M Bernardi Ruben           ITA 2204 199 0.76 1 2 2

5 N 9 FM Damia Angelo             ITA 2281 122 0.67 Â½ 2 2

3.46 2 2

7 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2248 Media: 2175.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 349 0.89 1 1 1

2 N 19 CM Gerola Fausto            ITA 2189 178 0.73 Â½ 1 1

3 B 4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 -71 0.4 0 1 1

4 N 8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941 426 0.92 1 2 2

3.54 2 2

8 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2293 Perf: 2172 Media: 2244.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008 285 0.84 1 1 1

2 B 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2215 78 0.61 Â½ 1 1

3 N 16 M Bernardi Ruben           ITA 2204 89 0.62 0 1 1

4 B 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -74 0.4 Â½ 1 1

5 N 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426 -133 0.32 0 1 1

2.79 1 1
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

9 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2260 Media: 2110.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 277 0.83 1 1 1

2 N 15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 75 0.6 0 1 1

3 B 32 1N Cardani Roberto          ITA 1998 283 0.84 1 2 2

4 N 38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941 340 0.88 1 3 3

5 B 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 -122 0.33 Â½ 3 3

3.48 3 3

10 Cappai Davide            
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2018 Media: 2017.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Cardani Roberto          ITA 1998 231 0.79 Â½ 0 0

2 B 22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142 87 0.62 0 0 0

3 B 33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 250 0.81 1 1 1

4 N 35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 266 0.82 0 1 1

5 B 31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 225 0.78 1 2 2

3.82 2 2

11 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2125 Media: 2124.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 293 0.85 1 1 1

3 B 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 -184 0.26 Â½ 1 1

4 N 15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 13 0.52 Â½ 1 1

5 B 35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 256 0.81 0 1 1

2.44 1 1

12 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2132 Media: 2218.25 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 236 0.8 1 1 1

2 N 8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 -78 0.39 Â½ 1 1

3 B 2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 -244 0.2 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142 73 0.6 0 1 1

1.99 1 1
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FE 14 SALSOMAGGIORE (1003031A)
SALSOMAGGIORE TERME - 14-05-2010 - 16-05-2010

13 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2221 Media: 2148.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969 244 0.8 1 1 1

2 B 38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941 272 0.83 1 2 2

3 N 22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142 71 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 -272 0.17 0 2 2

5 N 16 M Bernardi Ruben           ITA 2204 9 0.51 Â½ 2 2

2.91 2 2

14 Gagliardi Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2090 Media: 2017.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 248 0.81 0 0 0

2 N 27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 127 0.67 Â½ 0 0

3 B 29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 193 0.75 Â½ 0 0

4 N 41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 285 0.84 1 1 1

5 B 25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 113 0.65 1 2 2

3.72 2 2

15 Lapiccirella Daniele     
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2238 Media: 2165.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 CM Pinto Antonio            ITA 1949 257 0.82 1 1 1

2 B 9 FM Damia Angelo             ITA 2281 -75 0.4 1 2 2

3 N 18 M Fossati Remigio          ITA 2191 15 0.52 0 2 2

4 B 11 M Calavalle Giulio ITA 2219 -13 0.48 Â½ 2 2

5 N 20 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2188 18 0.53 Â½ 2 2

2.75 2 2

16 Bernardi Ruben           
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2273 Media: 2200.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 261 0.82 1 1 1

2 N 21 CM Massironi Marco          ITA 2151 53 0.57 Â½ 1 1

3 B 8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 -89 0.38 1 2 2

4 N 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 -199 0.24 0 2 2

5 B 13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 -9 0.49 Â½ 2 2

2.5 2 2
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17 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 1959 Media: 1958.80 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941 257 0.82 0 0 0

2 B 44 1N Verrelli Adriano         ITA 1908 290 0.84 Â½ 0 0

3 N 42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924 274 0.83 0 0 0

4 B 26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088 110 0.65 1 1 1

5 N 39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 265 0.82 1 2 2

3.96 2 2

18 Fossati Remigio          
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2439 Media: 2198.60 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 258 0.82 1 1 1

2 N 35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 228 0.79 1 2 2

3 B 15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 -15 0.48 1 3 3

4 N 4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 -247 0.19 Â½ 3 3

5 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 -262 0.18 Â½ 3 3

2.46 3 3

19 Gerola Fausto            
CM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2260 Media: 2259.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926 263 0.82 1 1 1

2 B 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -178 0.27 Â½ 1 1

3 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 -296 0.15 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.24 1 1

20 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2121 Media: 2048.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 262 0.82 Â½ 0 0

2 N 32 1N Cardani Roberto          ITA 1998 190 0.75 Â½ 0 0

3 B 35 1N Reggi Matteo             ITA 1963 225 0.78 Â½ 0 0

4 N 21 CM Massironi Marco          ITA 2151 37 0.55 1 1 1

5 B 15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 -18 0.47 Â½ 1 1

3.37 1 1
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21 Massironi Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1985 Media: 2133.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924 227 0.79 1 1 1

2 B 16 M Bernardi Ruben           ITA 2204 -53 0.43 Â½ 1 1

3 N 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426 -275 0.17 0 1 1

4 B 20 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2188 -37 0.45 0 1 1

5 N 40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926 225 0.78 0 1 1

2.62 1 1

22 Berni Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2356 Media: 2206.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 220 0.78 1 1 1

2 N 10 M Cappai Davide            ITA 2229 -87 0.38 1 2 2

3 B 13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 -71 0.4 Â½ 2 2

4 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 -311 0.14 0 2 2

5 B 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2215 -73 0.4 1 3 3

2.1 3 3

23 Frigieri Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2175 Media: 2174.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2485 -345 0.11 0 0 0

2 B 40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926 214 0.77 1 1 1

3 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 -313 0.14 0 1 1

4 B 42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924 216 0.78 1 2 2

5 B 27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 56 0.58 Â½ 2 2

2.38 2 2

24 Bonade' Massimo          
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2031 Media: 2102.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2459 -359 0.1 0 0 0

2 N 25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 2 0.5 0 0 0

3 N 36 CM Pinto Antonio            ITA 1949 151 0.7 1 1 1

4 B 30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008 92 0.63 1 2 2

5 N 32 1N Cardani Roberto          ITA 1998 102 0.64 0 2 2

2.57 2 2
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25 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2083 Media: 2154.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2453 -355 0.11 0 0 0

2 B 24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100 -2 0.5 1 1 1

3 N 34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969 129 0.67 1 2 2

4 B 28 CM Stella Luca              ITA 2041 57 0.58 0 2 2

5 N 14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211 -113 0.35 0 2 2

2.21 2 2

26 Pipitone Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1873 Media: 2112.40 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 -350 0.11 0 0 0

2 N 31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 84 0.62 0 0 0

3 B 37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 145 0.69 Â½ 0 0

4 N 17 M Xia Jie                  ITA 2198 -110 0.35 0 0 0

5 N 33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 109 0.65 Â½ 0 0

2.42 0 0

27 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2139 Media: 2138.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2426 -342 0.12 0 0 0

2 B 14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211 -127 0.33 Â½ 0 0

3 N 30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008 76 0.6 Â½ 0 0

4 B 44 1N Verrelli Adriano         ITA 1908 176 0.73 1 1 1

5 N 23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 -56 0.42 Â½ 1 1

2.2 1 1

28 Stella Luca              
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2235 Media: 2163.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2403 -362 0.1 0 0 0

2 N 37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 98 0.63 1 1 1

3 B 39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 108 0.65 1 2 2

4 N 25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 -57 0.42 1 3 3

5 B 4 IM Genocchio Daniele        ITA 2438 -397 0.08 0 3 3

1.88 3 3
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29 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1871 Media: 2110.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -349 0.11 0 0 0

2 B 30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008 10 0.51 Â½ 0 0

3 N 14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211 -193 0.25 Â½ 0 0

4 B 32 1N Cardani Roberto          ITA 1998 20 0.53 0 0 0

5 N 34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969 49 0.57 0 0 0

1.97 0 0

30 Castrogiovanni Carlo     
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1841 Media: 2080.60 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Malfagia Andrea          ITA 2293 -285 0.16 0 0 0

2 N 29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 -10 0.49 Â½ 0 0

3 B 27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 -76 0.4 Â½ 0 0

4 N 24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100 -92 0.37 0 0 0

5 N 44 1N Verrelli Adriano         ITA 1908 100 0.64 0 0 0

2.06 0 0

31 Barucco Mattia           
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2030 Media: 2101.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Damia Angelo             ITA 2281 -277 0.17 0 0 0

2 B 26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088 -84 0.38 1 1 1

3 N 38 CM Bini Lorenzo             ITA 1941 63 0.59 0 1 1

4 B 34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969 35 0.55 1 2 2

5 N 10 M Cappai Davide            ITA 2229 -225 0.22 0 2 2

1.91 2 2

32 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2236 Media: 2163.20 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Cappai Davide            ITA 2229 -231 0.21 Â½ 0 0

2 B 20 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2188 -190 0.25 Â½ 0 0

3 N 9 FM Damia Angelo             ITA 2281 -283 0.16 0 0 0

4 N 29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 -20 0.47 1 1 1

5 B 24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100 -102 0.36 1 2 2

1.45 2 2
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33 Rezzuti Vincenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1840 Media: 2079.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2215 -236 0.2 0 0 0

2 B 42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924 55 0.58 Â½ 0 0

3 N 10 M Cappai Davide            ITA 2229 -250 0.19 0 0 0

4 N 37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 36 0.55 0 0 0

5 B 26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088 -109 0.35 Â½ 0 0

1.87 0 0

34 Salvioli Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1979 Media: 2051.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 -244 0.2 0 0 0

2 N 43 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 47 0.57 1 1 1

3 B 25 CM Astengo Marcello         ITA 2098 -129 0.33 0 1 1

4 N 31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 -35 0.45 0 1 1

5 B 29 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 2018 -49 0.43 1 2 2

1.98 2 2

35 Reggi Matteo             
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2357 Media: 2207.60 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211 -248 0.19 1 1 1

2 B 18 M Fossati Remigio          ITA 2191 -228 0.21 0 1 1

3 N 20 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2188 -225 0.22 Â½ 1 1

4 B 10 M Cappai Davide            ITA 2229 -266 0.18 1 2 2

5 N 11 M Calavalle Giulio ITA 2219 -256 0.19 1 3 3

0.99 3 3

36 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1869 Media: 2017.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Lapiccirella Daniele     ITA 2206 -257 0.18 0 0 0

2 N 39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 16 0.52 0 0 0

3 B 24 CM Bonade' Massimo          ITA 2100 -151 0.3 0 0 0

4 N 43 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 27 0.54 1 1 1

5 B 41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 23 0.53 Â½ 1 1

2.07 1 1
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37 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1899 Media: 2047.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Bernardi Ruben           ITA 2204 -261 0.18 0 0 0

2 B 28 CM Stella Luca              ITA 2041 -98 0.37 0 0 0

3 N 26 CM Pipitone Antonio         ITA 2088 -145 0.31 Â½ 0 0

4 B 33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 -36 0.45 1 1 1

5 N 42 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1924 19 0.53 0 1 1

1.84 1 1

38 Bini Lorenzo             
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2141 Media: 2212.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Xia Jie                  ITA 2198 -257 0.18 1 1 1

2 N 13 CF Barletta Mauro           ITA 2213 -272 0.17 0 1 1

3 B 31 CM Barucco Mattia           ITA 2004 -63 0.41 1 2 2

4 B 9 FM Damia Angelo             ITA 2281 -340 0.12 0 2 2

5 N 7 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -426 0.08 0 2 2

0.96 2 2

39 Dritsakos Alessio        
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1912 Media: 2061.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 M Fossati Remigio          ITA 2191 -258 0.18 0 0 0

2 B 36 CM Pinto Antonio            ITA 1949 -16 0.48 1 1 1

3 N 28 CM Stella Luca              ITA 2041 -108 0.35 0 1 1

4 B 40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926 7 0.51 Â½ 1 1

5 B 17 M Xia Jie                  ITA 2198 -265 0.18 0 1 1

1.7 1 1

40 Di Trapani Davide        
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2067 Media: 2067.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Gerola Fausto            ITA 2189 -263 0.18 0 0 0

2 N 23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 -214 0.23 0 0 0

3 B 43 CM Di Lascio Savino         ITA 1922 4 0.51 1 1 1

4 N 39 1N Dritsakos Alessio        ITA 1933 -7 0.49 Â½ 1 1

5 B 21 CM Massironi Marco          ITA 2151 -225 0.22 1 2 2

1.63 2 2
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41 Trasciatti Mirko         
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1946 Media: 2095.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2188 -262 0.18 Â½ 0 0

2 B 11 M Calavalle Giulio ITA 2219 -293 0.15 0 0 0

3 N 44 1N Verrelli Adriano         ITA 1908 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 14 CM Gagliardi Cristian ITA 2211 -285 0.16 0 0 0

5 N 36 CM Pinto Antonio            ITA 1949 -23 0.47 Â½ 0 0

1.49 0 0

42 Pedrazzi Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2083 Media: 2082.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Massironi Marco          ITA 2151 -227 0.21 0 0 0

2 N 33 CM Rezzuti Vincenzo         ITA 1979 -55 0.42 Â½ 0 0

3 B 17 M Xia Jie                  ITA 2198 -274 0.17 1 1 1

4 N 23 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2140 -216 0.22 0 1 1

5 B 37 1N Chiarion Elisa           ITA 1943 -19 0.47 1 2 2

1.49 2 2

43 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1197 Media: 1996.50 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Berni Fabrizio           ITA 2142 -220 0.22 0 0 0

2 B 34 1N Salvioli Alessandro      ITA 1969 -47 0.43 0 0 0

3 N 40 1N Di Trapani Davide        ITA 1926 -4 0.49 0 0 0

4 B 36 CM Pinto Antonio            ITA 1949 -27 0.46 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.6 0 0

44 Verrelli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2054 Media: 2054.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 M Xia Jie                  ITA 2198 -290 0.16 Â½ 0 0

3 B 41 1N Trasciatti Mirko         ITA 1926 -18 0.47 Â½ 0 0

4 N 27 CM Vincenzi Marco           ITA 2084 -176 0.27 0 0 0

5 B 30 CM Castrogiovanni Carlo     ITA 2008 -100 0.36 1 1 1

1.26 1 1
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